РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2010

	№ 672

Константиновск

О внесении дополнений в Постановление Главы Константиновского района от 19.03.2009г. №240 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МУП «Элегант»
В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения тарифной комиссии Константиновского района от 20.07.2010 года №5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Постановление Главы Константиновского района от 19.03.2009г. №240 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МУП «Элегант»» приложением 4 «прейскурант на услуги по ремонту телерадиоаппаратуры», согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

             3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Сербу А.И.
Глава

Константиновского района                                                         Б.Е. Хлопяников
Копия верна:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                 М.Ю. Иванов
                                                                                                 Приложение
к постановлению администрации
Константиновского района

От 26.07.2010 № 672
Прейскурант

на услуги по ремонту телерадиоаппаратуры

	№п/п
	Наименование услуг
	Стоимость (руб.)

	1
	Замена процессора, строчной разверстки цветного телевизора
	434,06

	2
	Замена процессора строчной развертки черно-белого телевизора
	379,80

	3
	Замена блока питания черно-белого телевизора
	153,77

	4
	Замена лазерной головки DVD
	271,29

	5
	Замена лазерной головки МП – 3
	217,03

	6
	Замена микросхемы магнитофона
	153,77

	7
	Замена блока питания цветного телевизора
	434,06